



हरियाणा केन्द्रीय विश्वविद्यालय CENTRAL UNIVERSITY OF HARYANA

(संसद अधिनियम 25 (2009) के तहत स्थापित)

(Established vide Act No. 25 (2009) of Parliament)

गांव: जांट-पाली, जिला-महेन्द्रगढ़ (हरियाणा) 123029

Village: Jant-Pali, Distt: Mahendergarh (Haryana)-123029

No: CUH/2019/Estt.Sec/303

Date: 08.03.2019

अधिसूचना/Notification

अधिसूचना संख्या CUH/2019/Estt.Sec/68 दिनांक 22.01.2019 के संदर्भ में सभी बचे हुए उम्मीदवार (शिक्षक/ लाइब्रेरियन) जो करियर एडवांसमेंट स्कीम (सी.ए.एस.) के तहत उन्नयन / पदोन्नति के लिए विचार करने के योग्य हैं, वे विश्वविद्यालय कि वेबसाइट पर उपलब्ध प्रपत्र के अनुसार अपने आवेदन विधिवत रूप से पूरा करने के बाद, सभी सहायक दस्तावेजों के साथ दिनांक 15 मार्च, 2019 तक, संबंधित एचओडी / डीन द्वारा विधिवत अनुशसित करवा कर स्थापना शाखा में जमा करवा सकते हैं।

With reference to Notification No. CUH/2019/Estt.Sec/68 dated 22.01.2019, all the left over candidates (teachers/ librarians) who are eligible to be considered for upgradation/ promotions under Career Advancement Scheme (CAS) may submit their applications on the prescribed form available on the University's website to the Establishment Branch duly recommended by the concerned HoD/Dean. The applications duly completed in all respect should be submitted by 15th March, 2019.

30.03.19
08/3/19

सहायक कुलसचिव (स्थापना)

Assistant Registrar (Estt.)

Copy of above is forwarded to the following for information and necessary action:-

1. वित्त अधिकारी, हरियाणा केन्द्रीय विश्वविद्यालय, महेन्द्रगढ़ / Finance Officer, Central University of Haryana, Mahendergarh.
2. सभी संकायध्यक्ष/विभागाध्यक्ष/शिक्षक प्रभारी, हरियाणा केन्द्रीय विश्वविद्यालय, महेन्द्रगढ़/ All Deans/ HoDs/ TIC, Central University of Haryana, Mahendergarh.
3. सहायक कुलसचिव, कुलपति सचिवालय (माननीय कुलपति कि जानकारी हेतु), हरियाणा केन्द्रीय विश्वविद्यालय, महेन्द्रगढ़ /A.R, Vice Chancellor's Secretariat (for kind information of Hon'ble Vice Chancellor), Central University of Haryana, Mahendergarh.
4. निजी सचिव, कुलसचिव (कुलसचिव कि जानकारी हेतु), हरियाणा केन्द्रीय विश्वविद्यालय, महेन्द्रगढ़ /P.S. to Registrar (for kind information of Registrar), Central University of Haryana, Mahendergarh.
5. प्रभारी, विश्वविद्यालय की वेबसाइट, केंद्रीय विश्वविद्यालय हरियाणा, महेन्द्रगढ़ - विश्वविद्यालय कि वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु /In-charge, University Website, Central University of Haryana, Mahendergarh - for uploading on the website of the University.

08/3/19
सहायक (स्थापना)/Assistant (Estt.)